FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA “P” FUNDECT N° 26 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDECT, no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo para constituir a Comissão de Avaliação para aferir e acompanhar todo o
processo da Seleção Pública de Estudantes para o Programa de Transferência de Tecnologia e Capacitação em
Pecuária de Corte, referente a Chamada FUNDECT/UFMS/CNPGC/PMCG N° 16/2019 - AGROESCOLA.

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

MARIA ELIZABETH FERREIRA FRANCO 10013024 Representante da FUNDECT

LEONICE LOPES 470472022 Representante da FUNDECT

JACKLINE FERMAU 470655022 Representante da FUNDECT

ROSANA TERESINHA SANTIN DE ALMEIDA 260479 Representante da EMBRAPA

RAFAEL LOBO SABER GUIMARÃES 337081 Representante da EMBRAPA

ALEXANDRA ROCHA DE OLIVEIRA 353452 Representante da EMBRAPA

MARCELO CASTRO PEREIRA 354545 Representante da EMBRAPA

HAROLDO PIRES DE QUEIROZ 260467 Representante da EMBRAPA

JOAQUIM JOSÉ CASTILHO 344649 Representante da EMBRAPA

Campo Grande, 01 de novembro de 2019.

Márcio de Araújo Pereira
Diretor-Presidente da FUNDECT